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inteligentnych szaf
 TECHCODE RFID


      SYSTEM TECHCODE   





TECHCODE RFID


 z kontrolą dostępu 

Technologia RFID jest coraz powszechniej stosowana w naszym życiu codziennym i firmach, ze względu na liczne korzyści i trendy makrootoczenia np.:


	upowszechnienie idei Internetu rzeczy (IoT) oraz koncepcji Przemysłu 4.0
	dążenie do szybszego i efektywniejszego koordynowania, czy planowania działań w firmie, procesów zakupowych, produkcyjnych, logistycznych
	poszukiwanie sposobów na uzyskiwanie coraz wydajniejszych efektów zarządzania i pracy




 7 

 lat badań i doświadczeń 

 nad wykorzystaniem technologii RFID w naszych szafach 


 4 

 zgłoszenia wynalazków 

 w tym jeden już opatentowany 
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 zgłoszeń wzorów użytkowych 

 naszych autorskich rozwiązań 








ZALETY INTELIGENTNYCH SZAF


TECHCODE RFID


	wprowadzają innowacyjny sposób na zoptymalizowanie procesów gospodarczych zapewniający przewagę konkurencyjną
	zapewniają bezpieczny i automatycznie kontrolowany obrót zasobami w np. przypadku pracy zmianowej.
	umożliwiają automatyzację wielu zadań wykonywanych dotąd w sposób tradycyjny.
	wykorzystywane są w celu zautomatyzowania licznych procesów w różnych obszarach życia.

 
 
 
  




  

Automatyczna rejestracja, zbieranie danych


   


Szafy TECHCODE RFID umożliwiają tworzenie systemów zarządzania informacją. Mogą rejestrować dane o różnych zdarzeniach, w zależności od zainstalowanego w nich systemu.


	umożliwiają kompleksowe tworzenie ogólnoorganizacyjnych systemów zarządzania informacją;
	rejestrują informacje o różnych zdarzeniach;
	automatyzują procesy gwarantując gromadzenie pewnych, niezawodnych danych, nie obarczonych błędami ludzkimi;
	dostarczają informacje m.in. o obiegu zasobów, przyczyniając się do redukowania kosztów operacyjnych firmy.




  

Bezpieczeństwo, czyli kontrola dostępu


   


Szafy TECHCODE RFID umożliwiają bezpieczny dostęp za pomocą kodów i kart zbliżeniowych. Oferują różne opcje zarządzania uprawnieniami i ewidencją zdarzeń, a także szereg alternatywnych metod zarządzania dostępem.


	zapewniają zwiększone bezpieczeństwo dostępu, dzięki solidnej konstrukcji.
	posiadają ograniczony dostęp wyłącznie dla użytkowników, którzy posiadają kody dostępu lub zakodowane karty zbliżeniowe (np. Unique, Mifare);
	zapewniają zróżnicowane możliwości zarządzania uprawnieniami użytkowników oraz ewidencji zdarzeń, realizowanych z kodów i kart dostępu;
	pozwalają na zastosowanie nowych metod zarządzania dostępem, takich jak autoryzacja dyspozycji za pomocą wygenerowanego kodu QR.




  

Optymalizowanie procesów w firmie


   


Szafy TECHCODE RFID umożliwiają wdrożenie systemu monitorowania stanów magazynowych, tworzenie systemu alokacji wyrobów i ułatwiają doskonalenie procesów zarządzania zasobami.


	mogą stać się narzędziem, z pomocą którego optymalizuje się w firmach, czy przedsiębiorstwach różne procesy organizacyjne;
	umożliwiają np. wdrożenie zintegrowanego systemu monitorowania stanów magazynowych, dostarczanych i odbieranych przez podmioty zewnętrzne (np. firmy outsourcingowe) zasobów, czy tworzenie systemu alokacji wyrobów;
	redukują koszty związane ze zużyciem zasobów poprawiając rotację zapasów oraz minimalizując straty związanych z ich uszkodzeniami lub zagubieniem.

 
 
 
 
 
  



NOWA GRUPA MEBLI

TECHCODE RFID


Nasza firma jest producentem mebli metalowych z ponad 30-letnim doświadczeniem. Pioniersko wprowadziliśmy na rynek szafy wyposażone w zaawansowaną technologię RFID. Te inteligentne meble stanowią kolekcję TECHCODE RFID, którą nieustannie rozwijamy, dodając nowe modele oraz funkcje, aby sprostać dynamicznym wymogom rynku.


dowiedz się więcej o TECHMARK…
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Piotrkowska 10/12,
95-070 Aleksandrów Łódzki, 
woj. łódzkie
NIP: 726-000-22-12 
tel. +48 42 712 17 95 
e-mail: techmark@techmark.com.pl



     skontaktuj się z nami

  
  
  
  jestem klientem   B2B B2C

   Wpisując swój adres e-mail godzisz się na przetwarzanie przez nas Twoich danych osobowych zgodnie z naszą polityką prywatności.  
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Zarządzaj zgodami plików cookie
  
 

Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
    Funkcjonalne    Funkcjonalne  Zawsze aktywne       Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej. 
    Preferencje   Preferencje       Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik. 
    Statystyka   Statystyka       Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych. Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika. 
    Marketing   Marketing       Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych. 
 
 
 Zarządzaj opcjami Zarządzaj serwisami Zarządzaj {vendor_count} dostawcami Przeczytaj więcej o tych celach 

 Akceptuję Odmów Zobacz preferencje Zapisz preferencje Zobacz preferencje 
 {title} {title} {title} 


Zarządzaj zgodą 
     